SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ 
ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA 
NECESSIDADE, QUALQUER DUVIDA FAVOR 
ENTRAR EM CONTATO. 

UN 01 CONSTANT 
BALANÇA 
1000KG 

R$ 
3.834,00 

R$ 
3.834,00 

mailto:mservice@mservice.com.br

VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 3.834,00 (Três mil e oitocentos e trinta e quatro reais). R$ 3.834,00 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias. 
PRAZO DE PAGAMENTO: 10 (dez) dias.         
PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias.  
PRAZO DE GARANTIA: conforme edital e seus anexos. 

ASSISTÊNCIA TÉCNICA: A ASSISTÊNCIA TÉCNICA SERÁ PRESTADA DIRETAMENTE PELO